
UCHWAŁA NR 674/5/2015 

KOMISJI EGZAMINACYJNEJ 

z dnia 15 maja 2015 r. 

w sprawie współpracy z uczelniami w zakresie zaliczenia wszystkich egzaminów 

na kierunkach studiów wyższych w Rzeczypospolitej Polskiej 

lub zagranicznych studiów wyższych 

uznawanych w Rzeczypospolitej Polskiej za równorzędne 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 1b ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych 

rewidentach i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych 

oraz o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649, z późn. zm1.) oraz art. 168b ustawy z dnia 

27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm)2 

uchwala się, co następuje:  

 

 § 1. Uczelnia, która prowadzi studia wyższe w Rzeczypospolitej Polskiej lub zagraniczne 

studia wyższe uznawane w Rzeczypospolitej Polskiej za równorzędne, może wystąpić do 

Komisji Egzaminacyjnej z wnioskiem o uznanie kierunku studiów wyższych ukończonego w 

jednostce organizacyjnej posiadającej uprawnienia do nadawania stopnia doktora nauk 

ekonomicznych, za spełniający wymogi określone w art. 9 ust. 5a i 5d pkt.2 ustawy o biegłych 

rewidentach i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych 

oraz o nadzorze publicznym. 

 § 2. Komisja Egzaminacyjna na podstawie art. 168b ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym może z Uczelnią, która wystąpiła z wnioskiem o uznanie kierunku 

zawrzeć umowę o współpracy w zakresie realizacji kierunku studiów wyższych, po ukończeniu 

których absolwenci tego kierunku będą mogli wystąpić o zwolnienie z wszystkich egzaminów 

z wiedzy teoretycznej na podstawie art. 9 ust. 5a ustawy o biegłych rewidentach i ich 

samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz o nadzorze 

publicznym 

 § 3. Wzór umowy, o której mowa w § 2 stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.. 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, z 2012 r. poz. 1166, z 

2013 r. poz. 1036 oraz z 2014 r. poz. 768. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 742 i 1544 z 2013 r., poz. 

675,829,1005,1588 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 7. 



 


